
COMUNE DI PERITO - STAZIONE APPALTANTE
COMUNE DI STELLA CILENTO - COMUNE ADERENTE

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: PERITO, VIALE EUROPA, N 14, cap 84060, PEC: tecnico.perito@asmepec.it
2. OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura negoziata senza bando, previa consultazione di cinque operatori economici, ai sensi dell’art.

50, comma 1, lett. c) del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36, con aggiudicazione secondo il criterio del minor prezzo_ LAVORI DI
“RIPRISTINO DEL SENTIERO DELLA CERRETA” nel Comune di Stella Cilento (SA)_ CUP: H61G17000020002 - CIG: B1519ED10E

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 249.209,63, più € 78.022,23 per costo della manodopera più € 6.746,58 per oneri per la
sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Solo prezzo
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO:  12/04/2024 17:35
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO:

# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione

1 67962 DVRGPP65R09A230O DI VERNIERE GIUSEPPE  

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: 318.188,52, oltre IVA, di cui 6.746,58 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 03 MAggio 2024
11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO : ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta)

giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 90 del D.Lgs. 36/2023;
12. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: DI FIORE ANTONIO


		2024-05-03T14:22:51+0000
	DI FIORE ANTONIO




